AAA: QZ8646NKI1A-T95

ini i Digitally signed by Ministry
MInIS'[I‘y of Dlgltal of Digital Governance,

Governance, Hellenic Republic
i ic Date: 2023.10.06 10:58:11
Hellenic Republic 22&:

Reason:
Location: Athens

P A6rjva: 6 -10-2023
EAAHNIKH AHMOKPATIA Ap. Npwr. : 264777
YNOYPIEIO NAIAEIAZ, OPHZKEYMATQN
KAl AGAHTIZMOY
MNEPIMEPEIAKH A/NZH M. KAI A. EKM/ZHZ
ATTIKHZ
A/NZIH A/OMIAS EKM/ZHE A" AOHNAS
TMHMA B OIKONOMIKOY
Tay. A/von: Xiou 16-18
T.K.-M6An: 104 38 ABrva
MAnpodopieg: X. Fepoukng
TnA: 2105249642 Fax: 2105222568
E-mail: finace@dipe-a-athin.att.sch.gr

OEMA: «Ztolxela ektéleong tou MN/Y tng A" A/vong ME ABrAvag»
Sxet: 1) To pe ap. mpwt. AHA/®.40/17742/05-07-2015 (AAA: 633146500OE- 6PE) gykUKALOG Yroupyeiou Ecwteptkwyv
Kal ALolkNTIKAC Avacuykpdtnong.
2) To aptOu. 117884/B3/22-7-2015 £yypado t¢ A/vong Owovopikng Ataxeiptong-Tuiua A" EktéAeong TakTikoU
MpoUmoAoylopoU tou Y.MO.MAIO

JTOV TOPOKATW TOUTAPLOUO  EMIOUVATNTOUEVO TIVOKO  QTEKOVI{eETaL O  €KTEAOUMEVOG
nipoUmoAoylopog t¢ AtevBuvong NpwtoBabuag Exkmaidevong A" ABrnvag (O/E.D. 1019-206-9910500)
miou e€odpAouvtat péow tng A.Y.E.E. otnv mpwnv Nopapyia ABnvwv, unvog ZENTEMBPIOY 2023.
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AIEYOYNZH NPQTOBAOMIAZ EKNAIAEYZHZ A’AGHNAZ

(1019-206-9910500) ZENTEMBPIOY 2023

ANE

ONOMAZIA

NPOYMOAOTIZOENTA

ENTAAMATONOIHOENTA

EZOOAHOENTA

2120201001

Amnolnuiwon yua
UTLEPWPLAKI ATlaoXOAnon
gviaiou poBoloyiou
SLoLKNTIKWYV UTIAAANA WY

23192,00

9674,49

9674,49

2120201017

Yrnepwplakn anolnpiwon
EKTIALOEUTIKWY

27000,00

16700,00

16700,00

2120211001

Anolnuiwon yla
anacyoAnon népayv Tou
KOVOVLIKOU wpapiou
QTTOCTIAC UEVWV
EKTIALSEUTIKWY o€ ypadeia
BouAsgutwy Kat ypadeia
TIOALTIKWY KOUUATWY

34500,00

13211,60

13211,60

2310401004

Eriyopriynon oxoAlkwy
ETILTPOTIWV YLo PO BeLa
EevoyhAwaoowv BLBALwv

53250,00

0,00

0,00

2390501001

KataBoAn anodoxwvy,
ETUOOUATWY K.A.TT.
mapeABOVTWY ETWV O€
EKTEAEON SIKOOTIKWVY
anodpAcEwv

65274,00

41367,13

41367,13

2390589001

KataBoAr AlKaoTIKWY
e€06wv

0,00

0,00

0,00

2420404001

‘E€oba petakivnong

2000,00

0,00

0,00

2420407001

‘E€oba petakivnong and/oto
€€WTEPLKO yLoL OCOUG
UTINPETOUV 0€ EAANVLKEC
UTNpPEcieg Tou e€wTepLkoU.

2947,00

0,00

0,00

2690101002

Tokol yla ektéAeon
AwkaoTikwv Altopacewv

19725,00

17624,64

17624,64

3120189001

MpounOetla aKoUOTIKWY
Bapnkotag

14300,00

14300,00

14300,00

2YNOAO

242.188,00

112877,86

112877,86
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